
Elektros fiksuotos kainos planų vidutiniai tarifai pakito nežymiai

Elektros energijos vidutinė kaina biržoje Nord Pool lapkričio mėnesį (1–26 d.) yra
0,085 Eur/kWh be PVM – ji 6,6 proc. mažesnė nei spalį, kai siekė 0,091 Eur/kWh be
PVM. Praėjusios savaitės vidutinė elektros kaina biržoje sudarė 0,090 Eur/kWh – ji
4,7 proc. didesnė už ankstesnės savaitės vidutinę kainą, kuri buvo 0,086 Eur/kWh.
Praėjusią savaitę šalyje pasigaminome 76 proc. visos suvartotos elektros energijos. 

Nepriklausomų elektros tiekėjų siūlomi 12 mėn. fiksuotos kainos tarifai per savaitę
vidutiniškai padidėjo 0,1 proc., o 24 mėn. fiksuotos kainos tarifai sumažėjo 0,1
procento.

Per savaitę siūlomų 12 mėn. ir 24 mėn. fiksuotos kainos planų tarifų du nepriklausomi
tiekėjai nekeitė. Vienas tiekėjas 12 mėn. fiksuotos kainos planų tarifus padidino iki 0,4 proc.
ir sumažino 24 mėn. fiksuotos kainos planų tarifus iki 0,9 procento.

Siūlomų 12 mėn. kainos fiksavimo laikotarpio planų vienos laiko zonos vidutiniai tarifai nors
ir padidėjo 0,1 proc., tačiau kaip ir praėjusią savaitę sudaro 0,246 Eur/kWh (viena laiko
zona) ir 0,236 Eur/kWh (dvi laiko zonos).

Siūlomų 24 mėn. fiksuotos elektros kainos vienos laiko zonos planų 1 kWh vidutinė kaina
per savaitę sumažėjo nuo 0,250 Eur/kWh iki 0,249 Eur/kWh, o dviejų laiko zonų planų 1 kWh
kaina nors ir sumažėjo 0,1 proc., tačiau kaip ir praėjusią savaitę sudaro 0,240 Eur/kWh.

Šiuo metu 9 mėn. ir 20 mėn. energijos kainos fiksavimo laikotarpį siūlo po vieną tiekėją, 10
mėn. kainos fiksavimo laikotarpį siūlo du tiekėjai, o planus su 12 mėn. ir 24 mėn. kainos
fiksavimu – trys tiekėjai.

Primename, kad nuo liepos 1 d. visuomeninio tiekimo elektros kaina (planas „Standartinis“)
yra 0,197 Eur/kWh (viena laiko zona), taip pat – 0,225 Eur/kWh ir 0,133 Eur/kWh (dvi laiko
zonos).

Šių metų lapkričio mėnesį garantinio tiekimo elektros kaina (planas „Standartinis“) – 0,228
Eur/kWh (viena laiko zona), taip pat – 0,244 Eur/kWh ir 0,193 Eur/kWh (dvi laiko zonos).
Palyginti su rugsėjo mėnesiu, garantinio elektros tiekimo kaina padidėjo 5–6 procentais.



Elektros fiksuotos kainos planų vidutiniai tarifai pakito nežymiai


